
PORTARIA PGJ/PI Nº 2869/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Assessoria
de Planejamento e Gestão,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora NAIANE DURVALINA DA LUZ, Técnica Ministerial, para auxiliar na
implantação das Secretarias Unificadas das Comarcas de Campo Maior, dia 17 de setembro de
2019, e Barras, dia 20 de setembro de 2019.
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

